Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА
Заместитель Главы Администрации

по городскому хозяйству
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 12.01.2011    № 1-рг
г.Северодвинск Архангельской области

Об утверждении норматива затрат на содержание, эксплуатацию и ремонт одного светильника для предоставления субсидий СМУП «Горсвет» в 2011 году


    На основании решения Совета депутатов Северодвинска от 15.12.2010 № 158 «О местном бюджете на 2011 год», в целях организации услуг по уличному освещению на территории муниципального образования «Северодвинск»:
1. Утвердить норматив затрат на содержание, эксплуатацию и ремонт одного светильника, без учета затрат на электрическую энергию и капитальный ремонт, в размере 250,0 рублей  в месяц для расчета размера предоставляемых субсидий в 2011 году из местного бюджета муниципальному унитарному предприятию «Горсвет» на возмещение затрат на оказание  услуг по уличному освещению на территории муниципального образования «Северодвинск».
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление на официальном Интернет – сайте Администрации Северодвинска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска.
Заместитель Главы Администрации

по городскому хозяйству
                                                                                      А.В.Бизюков